[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021 № 158
п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 29.06.2016 № 387 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в Батецком муниципальном районе».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании утратившим силу постановления Администрации Батецкого муниципального района от 29.06.2016 № 387